SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /QĐ-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban biên tập

Bản tin Giáo dục sức khỏe

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2021/TT-BTTTT ngày 31/12/2021 về Hướng dẫn

thực hiện xuất bản phẩm sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 41/2020/TT-BTTTT ngày 24/12/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn việc cấp giấy phép hoạt động

báo in, tạp chí in và báo điện tử, tạp chí điện tử, xuất bản thêm ấn phẩm, thực

hiện hai loại hình báo chí, mở chuyên trang của báo điện tử và tạp chí điện tử,

xuất bản phụ trương, xuất bản bản tin, xuất bản đặc san;

Căn cứ Quyết định số 2710/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh

Hòa trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Y tế Dự phòng, Trung tâm Phòng chống

HIV/AIDS, Trung tâm Phòng chống Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng, Trung

tâm Truyền thông GDSK và Trung tâm Nội tiết;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-SYT ngày 19/5/2022 về việc kiện toàn Ban

biên tập Bản tin Giáo dục sức khỏe tỉnh Khánh Hòa;

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe – Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy chế hoạt động của Ban

biên tập Bản tin Giáo dục Sức khỏe tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe và Trưởng các

khoa, phòng chuyên môn và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế (VBĐT, để b/c);

- Lãnh đạo TTKSBT(VBĐT);

- Lưu VT, TTGDSK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T07:44:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:15:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:16:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:17:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!